
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
         

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СОРОК СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 29.08.2013                           № 228

О внесении изменений в программу
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования «Город Новодвинск»
на 2012-2014 годы

В соответствии с пунктом 9  части 3  статьи 8  Градостроительного  кодекса 
Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 18 Устава муниципального образования 
«Город Новодвинск», принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального 
образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49,

Городской Совет РЕШАЕТ:
1. Внести в программу комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры муниципального образования «Город Новодвинск» на 2012-2014 годы, 
утверждённую решением внеочередной 32-й сессии Городского Совета депутатов 
муниципального образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва от 29.02.2012 № 116 
(с изм. от 27.09.2012 № 160, от 21.02.2013 № 192), следующие изменения:

1) в паспорте программы в разделе «Объёмы финансирования» цифры «84489» 
заменить цифрами «52565,3», цифры «6243» заменить цифрами «2209,1», цифры «37376» 
заменить цифрами «15683,5», цифры «40870» заменить цифрами «34672,7».

2) перечень мероприятий программы комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры муниципального образования «Город Новодвинск» на 2012-2014 годы 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Новодвинск»                                                                                      В.И. Белоглазов

Исполняющий обязанности председателя
Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва                                         А.А. Малыгин


	РЕШЕНИЕ

